
 

 

 

 
UKW.0060.8.2024 
 
 
 
Uchwała nr 8/2024 
Uczelnianej Komisji Wyborczej 
z dnia 8 marca 2024 r. 
 
w sprawie ogłoszenia zmian w kalendarzu wyborczym 
Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

 
 
 
Na podstawie § 13 Regulaminu wyborczego Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze stwierdzeniem nieprawidłowo przygotowanej karty do głosowania dla 

członków Senatu dotyczącej zaopiniowania kandydatury na rektora Akademii Nauk 

Stosowanych Angelusa Silesiusa, a tym samym koniecznością zwołania Senatu na kolejny 

termin i przeprowadzenia głosowania, Uczelniana Komisja Wyborcza dokonuje zmian 

w kalendarzu wyborczym stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 4/2024 Uczelnianej 

Komisji Wyborczej z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

 

§ 2 

Uczelniana Komisja Wyborcza podaje do publicznej wiadomości kalendarz wyborczy po 

zmianach stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Przewodniczący 

 Uczelnianej Komisji Wyborczej 

dr n. med. Maciej Żak 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
UCZELNIANA KOMISJA WYBORCZA 
 

 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


